РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                   ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.02.2020                                                                                                     № 13

с. Сосновый Бор

О заключении договора социального найма
 жилого помещения со Спириным А.С.

          Руководствуясь  постановлением Правительства Амурской области от  8 апреля 2013 г. № 144 и в соответствии с Протоколом № 1 от 19.02.2020 года совещания по вопросу расторжения договора найма специализированного жилого помещения и заключения договора социального найма

п о с т а н о в л я ю:

1. Расторгнуть договор найма специализированного жилого помещения от 04.12.2014 года со Спириным Андреем Сергеевичем.
2. Заключить договор социального найма жилого помещения со Спириным Андреем Сергеевичем с 05.12.2019 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          Н.В.Ельчин